Prov. 8. 17, 18. Ego (Sapientia) diligentes me diligo, & qui mane vigiliant ad me, invenient me. Mecum sunt divitiae, & gloria, opes superbae, & iustitia.

2. Cor. 8. 9. Scitis enim gratiam Domini nostri Jesu Christi, quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives.

Eph. 1. 7. In quo habemus redemptionem per sanguinem ejus, remissionem peccatorum, secundum divitias gratiae ejus, quae superabundavit in nobis.

Eph. 3. 8. Mihi omnium Sanctorum ministerio data est gratia haec, in gentibus evange-

lizare investigabiles divitias Christi.

Col. 1. 26, 27. *Mysterium quod absconditum fuit à seculis, & generationibus, nunc autem manifestum est Sanctis ejus, quibus voluit Deus notas facere divitias gloria Sacramenti hujus in Gentibus, quod est Christus.*

CAPUT CIII.

Jesu Discipuli divites.

PSALM. 36. 3. *Spera in Domino, & fac bonitatem; & inhabita terram, & pascaris in divitiis ejus.*

Psalm. 111. 1, & seq. *Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis ejus volet nimis; potens in terra erit semen ejus, generatio rectorum benedicetur: gloria & divitiae in domo ejus.*

Prov. 1. 33. *Qui autem me (Sapientiam) audierit, absque terrore requiescet, & abundantia perfuetur, timore malorum sublato.*

Isa. 1. 19. *Si volueritis, & audieritis me, bona terra comedetis.*

Isa. 49. 8. *Hec dicit Dominus, In tempore placito exandivi te, & in die salutis auxiliatus sum tui, & servavi te, & dedi te in foedus populi, ut suscitates terram, & possideres hereditates dissipatas.*

MATTH. 5. 4. *Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram.*

Matth. 6. 20. *Thesaurizate autem vobis thesauros in caelo, ubi neque erugo, neque tinea demolitur, & ubi fures non effodiunt, nec furvantur. Et Matth. 19. 21. Marc. 11. 21. Luc. 12. 33.*

Matth. 13. 44. *Simile est regnum caelorum thesauro abscondito in agro, quem qui invenit homo abscondit, & pra gaudio illius vadit, & vendit universa quae habet, & emit agrum illum.*

1. Cor. 1. 4, 5. *Gratias ago Deo meo semper pro vobis in gratia Dei, quae data est vobis in Christo Jesu, quod in omnibus divites facti estis in illo.*

1. Cor. 4. 8. *Jam saturati estis, iam divites facti estis, sine nobis regnatis, & utinam regnetis, ut & nos vobiscum regnemus.*

2. Cor. 4. 6, 7. *Quoniam Deus qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus vestris, ad illuminationem scientiae claritatis Dei in facie Christi Jesu. Habemus autem thesaurum istum in vasculis fictilibus.*

2. Cor. 6. 4, & seq. *Sed in omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut egentes, multos autem locupletantes; tanquam nihil habentes, & omnia possidentes.*